相机租赁合同
出租方(甲方)：
承租方(乙方)：
一、损伤状况。乙方签订本合同表示对租赁物已验收。
二，本合同标的物不能转租他人。中途退租或还租时不足24小时按24小时计算。乙方不能拆卸或改变租赁物的性能，如发现拆卸或改变租赁性能按租赁物和附件合同中标明的价值的10%以上赔偿。
三，乙方在租赁期间，享受标的物的使用权并享有所选择的服务，租赁期届满并完好归还设备时，乙方须带上租赁合同到甲方，归还租赁物并支付实际租金然后退还押金。
四，实际租金等于乙方归还租赁物和附件时与租赁物和附件交付乙方时之间的时间间隔。
五，租赁物损伤或丢失，除支付租金外，还要按以下原则进行赔偿：
1，租赁物或附件外观有划、擦、磕碰(未破裂并且能正常使用)，须按租赁物或附件相应的价值的10%以上赔偿;有破裂按合同中标明的租赁物或附件相应的价值的30%以上支付赔偿金。如果划痕达合计长度5cm或以上或者破裂痕合计长度达到2cm或以上甲方有权在押金中扣租赁物或附件全部的相应价值的金额，而租赁物或附件被扣金额的相应租赁物或附件归乙方所有。如乙方不愿出赔偿金，甲方有权不归还押金，而租赁物和所有附件归乙方所有。如有乙方损坏租赁物或附件乙方可以按该租赁物或附件在合同中标明的相应价值购买(在合同中损伤描述的划、擦、磕碰痕迹和破裂痕，与乙方无关)
2，如果是镜头的镜片花了，无论痕迹的深度和长度是多少，乙方都需要按租赁物或附件在合同标明的相应的价值赔偿，已经赔偿的租赁物或附件归乙方所有。
3，租赁物在租赁期间发生新的损伤并影响租赁物使用(如严重偏色、无法对焦、无法合焦或拍摄设定数值与实际拍摄结果偏差过大等问题)按修复费用赔偿，修复以维修发票为准;如无法修复则按相机价值2的100%赔偿。
，乙方如将租赁物丢失，按相机价值100%赔偿;只丢失配件，按合同中标明的配件价值赔偿。
六，甲方义务：
1，乙方归还租赁物时，验收合格后，退还押金。
2，告知租赁物的相关情况：对租赁物已有的划、擦、磕碰痕迹作标记。
3，提供最基本的标的物使用常识。
七，本合同共两页，一式二份，双方签字生效。合同未规定的，按照《中华人民共和国合同法》执行。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日